Севастопольское государственное бюджетное образовательное учреждение
профессионального образования

«Севастопольский медицинский колледж имени Жени Дерюгиной»

П Р И К А З
г. Севастополь

09.01.2023г. № 2-ф

Об утверждении стоимости
дополнительных платных образовательных
услуг на 2023 год

На основании условий договоров на оказание дополнительных платных
образовательных услуг, заключаемых в 2023/2024 учебном году

ПР ИК АЗ ЫВ АЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования (на платной основе) для студентов, которые будут
зачислены на 1 курс обучения в 2023/2024 учебном году:

№
п/п

Наименование программы Срок обучения
(месяц/часов)

Стоимость, руб. за
семестр

1 Обучение по основным профессиональным образовательным программам
среднего профессионального образования (на платной основе)

Студенты 1 курса (очная форма получения образования группы нового набора)
- 34.02.01 «Сестринское дело» на базе
основного общего образования

2 года 10 месяцев 47170,00

-34.02.01 «Сестринское дело» на базе
среднего общего образования

1 год 10 месяцев 47170,00

-31.02.01 «Лечебное дело» на базе
основного общего образования

3 года 10 месяцев 47171,00

-31.02.01 «Лечебное дело» на базе
среднего общего образования

2 года 10 месяцев 47170,00

Директор О. В. Серебренникова

		2023-03-30T08:04:43+0300
	СГБОУПО "СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. ЖЕНИ ДЕРЮГИНОЙ"